
ZARZĄDZENIE NR 173/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu ujednolicenia zasad i metod postępowania przy przeprowadzaniu inwentaryzacji 
zatwierdza się i wprowadza do użytku wewnętrznego instrukcję inwentaryzacyjną, stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników właściwych merytorycznie, z  tytułu powierzonych 
im obowiązków, do zapoznania się z instrukcją i przestrzegania zawartych w niej postanowień. 

§ 3. Dokument instrukcji inwentaryzacyjnej stanowi dokument wewnętrzny i nie podlega 
publikacji. 

§ 4. Do przeprowadzenia spisu i rozliczenia inwentaryzacji za 2023 r. stosuje się zapisy zawarte 
w zał. Nr 8 do Zarządzenia Nr 96/2019 Burmistrza Łochowa z dnia 31 grudnia 2019 r. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom/naczelnikom komórek organizacyjnych 
Urzędu Miejskiego w Łochowie. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi oraz Skarbnikowi Gminy 
Łochów. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA7E7D18-3C82-47F7-BEC0-5376E859D209. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 173/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7




